09.07.2021 г.                                                                                                    №б/н

Председателю Совета ветеранов

войны и труда энергетиков

                      Пешкуну В.А.

Уважаемый Владимир Андреевич!

Информируем Вас, что 16 июля 2021 года в 10:00 (МСК) в режиме

видеоконференцсвязи планируется к проведению совещание

Координационного совета Председателей Советов ветеранов предприятий

(организаций) (далее – Совещание).

Организаторами Совещания выступят Комитет Государственной Думы

по экономической политике, промышленности, инновационному развитию

и предпринимательству и Союз наставников по повышению

производительности труда.

Совещания Координационного совета проходят раз в два месяца.

В состав Координационного совета входят более 30 Председателей

Советов ветеранов крупнейших предприятий (организаций).

В рамках Совещания будет обсуждаться тема: «Практики участия ветеранов

в политической жизни: участие на выборах в муниципальные и региональные думы

и общественные палаты». Расширенное совещание пройдет 19 августа 2021 года.

Просим Вас выступить с предложениями по форме и содержанию предстоящего

расширенного совещания.

Ссылка на подключение (ZOOM):

https://us02web.zoom.us/j/7295959099

Идентификатор конференции: 729 595 9099

Данные участвующих в Совещании (ФИО, должность, предприятие, телефон)

просим направить до 15 июля 2021 года на адрес электронной почты:

mentorunion@yandex.ru.

По организационным вопросам, включая техническую поддержку, просим

обращаться по телефону: + 7 (977) 978-30-94, Авдеева Виктория Сергеевна.

Также актуальную информацию о Совещании можно получить на сайте

souznastavnikov.ru.

С уважением,

депутат Государственной Думы ФС РФ,

Председатель Союза наставников

по производительности труда

А.Л.Ветлужских

Исп. Козлов А.С.

8(495)692-94-96, alv@duma.gov.ru

mailto:alv@duma.gov.ru